
M M FORGINGS LIMITED

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32
Phone: 91-44-71601000 E-Mail: corporate@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date : 16 November 2022

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001	National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051
--	---

Dear Sirs,

Ref.: NSE : security code- MMFL –EQ; BSE : Security Code -522241

Sub.: Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022.

1. The published unaudited financial results for the quarter and half year ended 30 September 2022 is enclosed for your records, as per Regulation 47 of SEBI LODR. It was published in:
 - 1.1 Makkal Kural
 - 1.2 Business Line
2. Please take it on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For M M FORGINGS LIMITED

J.SUMATHI
COMPANY SECRETARY
Enclosed : as above



MM FORGINGS LIMITED

A 25, 8th Floor, 'SVK TOWERS', Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032.
Phone : 91-44-7160 1000 | corporate@mmforgings.com | CIN: L51102TN1946PLC001473

Particulars	₹ in Lakhs	Consolidated				
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1. Total Income from Operations		36131.49	27700.95	70493.04	52703.82	115386.49
2. Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax, Exceptional and or Extraordinary items		4326.59	2927.23	8099.56	5467.00	12738.43
3. Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax Exceptional and or Extraordinary items		3305.25	2652.23	6136.88	4942.00	9099.55
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary activities)		3305.25	2652.23	6136.88	4942.00	9099.55
5. Equity Share capital		2414.08	2414.08	2414.08	2414.08	2414.08
6. Earnings Per Share (a) Basic ₹		13.69	10.99	25.42	20.47	37.69
(b) Diluted ₹		13.69	10.99	25.42	20.47	37.69

Notes:

The above in an extract of the detailed format of Consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30 Sep 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available at www.nscindia.com, www.bseindia.com and www.mmforgings.com. The Company is engaged in only one segment. Figures have been regrouped wherever necessary.

Date : 14 Nov, 2022
Place: Chennai

For and on behalf of the Board
Vidyashankar Krishnan
Vice Chairman and Managing Director

கைல் தொடர்ந்து உதவி ஒட்டியதாக 12,132 பேர் மீது தவிர்க்கப்படும். விதிகளை மீறும்
கைர், இன்ஸ்பெக்டர்கள் அபராதம் விதிக்கப்பட்டது. 87 வாகன ஓட்டிகள்மீது நடவடிக்கை
ரில் மாநகரம் முழுவதும் லட்சம் அபராதமாக விதிக்கப்பட்டு தொடரும் என்றார்.

கைகன சோதனை
கண்காணிப்பில்
யருகிறார்கள்.

பர் மாற்றம்
neswari Jai Sabari,
பயர்: Thiagarajan,
தேதி:13.07.1987,
திதியம் ப்ளாட்ஸ்,
ரோடு, ராதா
குரோம்பேட்டை,
- 600044 என்ற
வசிக்கும் நான்
A MAHESWARI
JAN என்று
டுகிறேன்.
neswari Jai Sabari

பர் மாற்றம்
Pitchai - Abdul
தந்தை பெயர்:
Pitchai, பிறந்த
1991, நெ.15/7,
3வது லேன்,
கணி, சென்னை
என்ற முகவரியில்
இனி MOHIDEEN
ABDUL RAHMAN
கூப்படுகிறேன்.

Mydeen Pitchai -
Abdul Rahman



எம்எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

ஏ25,எஸ்விகே டவர்ஸ், 8வது தளம், தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032.

Ph : 91-44-71601000

corporate@mmforgings.com

CIN:L51102TN1946PLC001473

(ரு. லட்சத்தில்)

விவரங்கள் (ரு. லட்சத்தில்)	ஒருங்கிணைந்தது				
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
	30-09-2022	30-09-2021	30-09-2022	30-09-2021	31-03-2022
1. செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	36131.49	27700.95	70493.04	52703.82	115386.49
2. சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	36131.49	27700.95	70493.04	52703.82	115386.49
3. சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	3305.25	2652.23	6136.88	4942.00	9099.55
4. வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பின்)	3305.25	2652.23	6136.88	4942.00	9099.55
5. சம்பங்கு மூலதனம்	2414.08	2414.08	2414.08	2414.08	2414.08
6. பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம்					
(ஏ) அடிப்படையிலான	13.69	10.99	25.42	20.47	37.69
(பி) டைலூட்டட் ரூ.	13.69	10.99	25.42	20.47	37.69

குறிப்புகள்:
SEBI (எஸ்ஓடிஆர்) விதிகள 2015, விதி 33எ கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30 செப்டம்பர், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டுகளான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் www.nseindia.com, மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் இணையதளம் www.mmforgings.com உள்ளது. கம்பெனி ஓரே ஒரு செயல்பாடுகளில் மட்டும் ஈடுபட்டுள்ளது. தேவையான இடங்களில் புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.